
RUBRICA 
ESTADO DO CEARÁ 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.28.12.2021 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N2  01.28.12.2021 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, DIESEL E ÁLCOOL) DESTINADO AS UNIDADES 
GESTORAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE. HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos 
efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: JOSÉ ROCHA BORGES LTDA CNP] 
35.061.401/0001-36, COM O VALOR TOTAL DE R$ 9.200.663,36 (NOVE MILHÕES, DUZENTOS 

• MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) sendo item 1 R$ 
4.182.314,10 (quatro milhões, cento e oitenta e dois mil, trezentos e quatorze reais e dez centavos) 
item 2 R$ 4.659.672,14 (quatro milhões, seiscentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e setenta e 
dois reais e quatorze centavos) e item 3 R$ 358.677.12 (trezentos e cinquenta e oito mil, seiscentos 
e setenta e sete reais e doze centavos) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, 
vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.28.12.2021 
- PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para 
que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e 
Lei 10.520/02, conforme divisão abaixo: 

Gasolina Comum 

SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 

Secretaria da Educação Litro 89.418,382 6,85 612.515,9167 
Secretaria de Assistência Social Litro 61.731,898 6,85 422.863,5013 
Secretaria de Saúde Litro 361.908,913 6,85 2.479.076,054 
Secretaria de Obras Litro 10.042,742 6,85 68.792,7827 
Secretaria de lnfraestrutura Litro 36.250,791 6,85 248.317,9184 
Gabinete do Prefeito Litro 10.518,793 6,85 72.053,73205 
Secretaria de Agricultura, Pesca e Defesa Civil Litro 9.086,084 6,85 62.239,6754 
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania Litro 5.233,789 6,85 35.851,45465 
Secretaria de Planejamento e Administração Litro 9.939,024 6,85 68.082,3144. 
Secretaria 	de 	Desenvolvimento 	Econômico 	e 
Turismo 

Litro 7.143,867 
6,85 

48.935,48895 
Secretaria da Fazenda Litro 9.282,520 6,85 63.585,262 

VALOR TOTAL R$ 4.182.314,1006 

Diesel S10 

SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 

Secretaria da Educação Litro 136.834,724 5,75 786.799,663 

Secretaria de Assistência Social Litro 14.224,060 5,75 81.788,345 

Secretaria de Saúde Litro 36.507,182 5,75 209.916,2965 

Secretaria de Obras Litro 250.334,851 5,75 1.439.425,393 

Secretaria de lnfraestrutura Litro 265.24 ,75 A).525.177,081 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascave 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.g 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nv 06.92 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

Vt, 
7 Co) 

Fls " 2-6 3  

RUBRICA 

Gabinete do Prefeito Litro 16.358,205 5,75 94.059,67875 
Secretaria de Agricultura, Pesca e Defesa Civil Litro 64.434,304 5,75 370.497,248 
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania Litro 23.799,709 5,75 136.848,3268 
Secretaria de Planejamento e Administração Litro 993,902 5,75 5.714,9365 
Secretaria 	de 	Desenvolvimento 	Econômico 	e 
Turismo Litro 714,387 5,75 

4.107,72525 
Secretaria da Fazenda Litro 928,252 5,75 5.337,449 

VALOR TOTAL R$ 4.659.672,143 

ALCOOL 

SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 
Secretaria da Educação Litro 9.833,777 5,79 56.937,56883 
Secretaria de Assistência Social Litro 6.173,191 5,79 35.742,77589 
Secretaria de Saúde Litro 36.190,891 5,79 209.545,2589 
Secretaria de Obras Litro 1.004,274 5,79 5.814,74646 
Secretaria de Infraestrutura Litro 3.625,079 5,79 20.989,20741 
Gabinete do Prefeito Litro 1.051,879 5,79 6.090,37941 
Secretaria de Agricultura, Pesca e Defesa Civil Litro 908,679 5,79 5.261,25141 
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania Litro 523,379 5,79 3.030,36441 
Secretaria de Planejamento e Administração Litro 993,902 5,79 5.754,69258 
Secretaria 	de 	Desenvolvimento 	Econômico 	e 
Turismo Litro 714,387 

5,79 
4.136,30073 

Secretaria da Fazenda Litro 928,252 5,79 5.374,57908 
VALOR TOTAL R$ 358.677,1251 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

111 	Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no 
Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 
Cascavel/CE, 23 de Fevereiro de 2022. 

ANA CL 	MONTE DE MOURA 
Secreta 	de Assistência Social 

MARGARETH TELES DE QUEIROZ 
Secretária de Saúde 

ÓRGÃO GERENCIADOR 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF IV 06.920.253-2 

• 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

ch 
EDUARDO F O NTINO RIBEIRO 

S cr• ar o de Obras 

RAMIRES 	 M RCILIO TELES DE QUEIROZ 
estrutura 	 Secretá io de Segurança Pública e Cidadania 

BERTO RA 1 R SDACOSTAF 
Chefe. Gabine do Pref o 

IR IBIAPINA MEIRELES 
Secretário de Agricultura Pesca e Defesa Civil 

  

C.è. 
ANTONIO J 	SON MIRANDA DE LIMA 

Secretário da Fazenda 
ARCIA MENES P1 LI A AZEVEDO 

Se retária de Plan 	Administração 

    

 

C RA 

 

Secretário de Desenvolvimento Econômico e 

Turismo 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 

CNPJ n°  07.589.369/0001-20 1 CGF 06.920.253-2 


